

حسین اشتری می گوید کسی که فکر می کند نام شهید را باید از سر کوچه برداشت در وضعیت بسیار بدی قرار دارد و به کشور خیانت می کند.

فرمانده نیروی انتظامی اعلام کرد؛



به گزارش اسپادانا خبر و به نقل از تسنیم، حسین اشتری، فرمانده نیروی انتظامی در یادواره سردار شهید عبدالرسول زرین و یک هزار و 200 شهید ورزشکار استان اصفهان اظهار داشت: اگر بخواهیم درباره عظمت شهید و شهادت صحبتی داشته باشیم سخنان رهبر معظم انقلاب و امام راحل در ارتباط با این موضوع بهترین صحبت درباره شهدا است.

وی افزود: امروز که این مراسم باشکوه برگزار شده تاثیرات آن را در همه کشور می بینیم و چنین یادواره هایی بر همه مردم تاثیرگذار است. مقیاس ما برای شهدا شاخص های مادی نیست و امروز امنیت و آرامشی که در کشور وجود دارد به واسطه رشادت های رزمندگان اسلام و خون شهیدان است.

فرمانده نیروی انتظامی خاطر نشان کرد: بسیاری از کسانی که امروز در سنگر دفاع از ارزش ها و پیشرفت علمی کشور هستند دهه هفتادی ها هستند اما از روح شهدا استمداد می گیرند و از سیره شهدا تبعیت می کنند و موفق می شوند.

وی تصریح کرد: دلیل پیروزی رزمندگان ما در دفاع مقدس توکل به خدا و تاسی به ائمه بود و آنها از میهن خود دفاع کردند و هدف بزرگی داشتند، هدفی که تنها در دفاع مقدس نبوده است.

سردار اشتری بیان کرد: پیشرفت امروز ما نیز تاثیر روحیه انقلابی است که در جوانان ما وجود دارد، قدرتی که امروز در دفاع از حریم داریم، ناشی از عملکرد دهه هفتادی هاست که رشادت کردند.

وی گفت: فرماندهان جبهه مقاومت در سراسر دنیا به ویژه در منطقه بارها گفته اند که امثال شهید باکری ها، شهید همت ها و شهید خرازی ها را الگوی خود قرار می دهند.

فرمانده نیروی انتظامی اظهار داشت: جنگ چیزی جز خون ریزی ندارد اما ما از کشورمان دفاع کردیم و هدف دفاع از میهن اسلامی است که دفاع مقدس را زیبا کرده، همین شهید زرین افتخارش این است که هزاران بعتی را به درک واصل کرده و شاید اگر یک فرد زخمی را می دید شرایط متفاوت بود.

وی افزود: همه هدف این است که امثال اتفاقات سوریه در کشور ما رخ ندهد و هدف شهدای ما انسانی و والا است. پیروزی هایی که امروز در جبهه مقاومت به دست آمده است به واسطه توکل به خدا و تاسی به شهدا است. سید حسن نصرانی همه موفقیت ها را حاصل تبعیت از ولایت فقیه می داند و به این مسئله اعتقاد دارد.

اشتری خاطر نشان کرد: شهدای ما بسیار شجاع بودند و شجاعت در هیکل و قد بلند نیست بلکه به عمل انسان ها است. شهید حججی که این گونه ایستادگی می کند به سرچشمه ای وصل شده که با هیچ چیز نمی توان مقیاس کرد.

وی تصریح کرد: ورزشکاران ما به واسطه این روحیه این راه را رفتند و شهدای ورزشکار ما باید برای ورزشکاران و جوانان الگو باشند. پیمودن راه شهدا همان انتظاری است که شهدا از ما داشتند.

فرمانده نیروی انتظامی بیان کرد: ورزشکاری که برابر نماینده رژیم صهیونیستی مبارزه نمی‌کند، ورزشکاری که مدال خود را تقدیم به شهدا و امام شهدا می‌کند و ورزشکاری که در شادی گل خود به مسئولان تبعیت از ولی فقیه را گوشزد می‌کند راه شهدا را رفته است.

وی گفت: روحیه جهادی در همه صحنه‌ها موفقیت می‌آورد و باید این راه را ادامه دهیم.

اشتری اظهار داشت: ورزش دینی و اسلامی ما ورزش باستانی است و بسیاری از شهدای ما در این رشته و یا فرزندان همین ورزشکاران بودند، باید ورزش‌هایی که متعلق به خودمان است را تقویت کنیم.

فرمانده نیروی انتظامی بیان داشت: برخی موضوع شهدا را درک نکرده‌اند و کسی که فکر می‌کند نام شهید را باید از سر کوچه برداشت در وضعیت بسیار بدی قرار دارد. کسی که به نام و یاد شهید افتخار نکند به کشور خیانت می‌کند، ما باید افتخارمان این باشد که سردر کوچه‌های مان نام و عکس شهدا است.

وی افزود: شهدا بالاترین سرمایه یعنی جان خود را برای رضای خدا و امنیت کشور داده‌اند، در شهر شهیدان، باید در زنده نگاه داشتن یاد شهیدان الگو باشیم.

وی تصریح کرد: راه شهادت همیشه باز است، در راه مبارزه با اشرار، گروه‌های تروریستی و غیره سالانه نزدیک به 50 نفر از همکاران من در نیروی انتظامی به شهادت می‌رسند و باید همه حافظ ارزش‌های انقلاب اسلامی باشیم.

فرمانده نیروی انتظامی بیان کرد: در راه از بین بردن آسیب‌های فرهنگی همه باید دست به دست هم داده و کار کنند. در گام دوم انقلاب ما باید ترویج گفتمان انقلاب را داشته باشیم و راهکارهای تقویت ایستادگی فعال را مشخص کنیم و در برابر هر ناامنی، هنجارشکنی، تهدید و سستی باید ایستادگی کرد.

وی گفت: هر جا که ایستادگی کردیم پیروز شدیم. در قضایای چند سال اخیر برخی دل به اروپا بسته بودند اما باید گفت هر جا ایستادگی کردیم پیروز شدیم.

**برچسب‌ها:** [نیروی انتظامی](#) [1]

[ولایت فقیه](#) [2]